
       

    
                         
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
Πληροφορίες: Ειρήνη Ρογδάκη 
Τηλ.: 2810-394020                                                               

Π Ρ Α Ξ Η 
 

ΘΕΜΑ:  Επικύρωση του Πρακτικού με τα αποτελέσματα της διεξαχθείσας δημόσιας 
κλήρωσης στις 23/5/2017 σύμφωνα  με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 
4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226/27-10-2011), για την αντικατάσταση ενός τακτικού και 
του αντίστοιχου αναπληρωματικού μέλους  της «Επιτροπής παραλαβής πάσης 
φύσεως υλικού και βεβαίωσης εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών για τις 
ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης και του 
Φοιτητικού Κέντρου στο Ηράκλειο», για το έτος 2017. 

 
 

Π Ρ Α Ξ Η  
Π Ρ Υ Τ Α Ν Η   

Τ Ο Υ  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο Υ  Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Την αριθ. 6/10-2-2016 απόφαση του Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Κρήτης 

(ΦΕΚ 82/18-2-2016 τ. Υπαλλήλων Ειδικών θέσεων και Οργάνων Διοίκησης 
Φορέων του Δημοσίου και Ευρύτερου Δημόσιου Τομέα) με την οποία 
διορίστηκε ο Καθηγητής του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
Οδυσσέας – Ιωάννης Ζώρας του Λύσανδρου ως Πρύτανης του Πανεπιστημίου 
Κρήτης, με πλήρη θητεία, από τις 23-2-2016 ημερομηνία έκδοσης της αριθ. πρωτ. 
31460/Ζ1 (ΑΔΑ ΨΡΙ24653ΠΣ-Υ1Κ) διαπιστωτικής πράξης της Αναπληρώτριας 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

2. Το άρθρο 6 της πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 125/τ.Α’/08-10-2015), 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 358/1998 (ΦΕΚτ.Α΄240/29-10-1998) «Περί Οργανισμού 

Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης», 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247τ.Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 

των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα, 
5. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19τ.Α/1995) «Περί προμηθειών του Δημοσίου 

Τομέα & ρυθμίσεων συναφών θεμάτων», όπως ισχύει σήμερα, 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150τ.Α/2007) «Κανονισμός προμηθειών 

Δημοσίου», όπως ισχύει σήμερα, 
7. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚτ.Α΄45/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 
8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚτ.Α΄112/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών,  διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες 
διατάξεις», 

 
 

ΕΛΛ ΗΝ ΙΚ Η ΔΗ ΜΟΚΡ ΑΤ ΙΑ  Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
ΠΑ ΝΕΠ ΙΣ ΤΗ Μ ΙΟ  ΚΡΗ ΤΗΣ  Ηράκλειο,   23/05/2017 

ΠΡ ΥΤ ΑΝΕ ΙΑ  Αριθμ. Πρωτ. :   6649 
 

ΑΔΑ: 6Μ1Ω469Β7Γ-ΙΜ0



9. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.  4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ. Α΄) 
“Συνταξιοδοτικές Ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρείας 
και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόσθεμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015”, καθώς και την υπ’ αριθμ. 21508/4-11-2011 (ΦΕΚ 2540/7-11-
2011 τ. Β΄) Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης 

10. Το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αρ. 148/09-05-2017 συνεδρίας του Πρυτανικού 
Συμβουλίου. 

11. Το από 23/05/2017 Πράκτικό της διεξαχθείσας κλήρωσης.  
12. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Επιτροπή εκτελεί το έργο της χωρίς 
αποζημίωση,  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    

 
την έγκριση των αποτελεσμάτων της διεξαχθείσας κλήρωσης (Πρακτικό 23/5/2017) 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011, για την αντικατάσταση ενός 
τακτικού και του αντίστοιχου αναπληρωματικού μέλους της  ακόλουθης επιτροπής η 
οποία μετά τη διεξαχθείσα δημόσια κλήρωση συγκροτείται ως εξής: 

«Επιτροπή παραλαβής πάσης φύσεως υλικού και βεβαίωσης εκτέλεσης πάσης 
φύσεως εργασιών για τις ανάγκες των Διοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου 
Κρήτης και του Φοιτητικού Κέντρου κατά το έτος 2017, στο Ηράκλειο»  
 

 
Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Σκουντάκη Ευγενία, υπάλληλος με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού) 

1. Χουδετσανάκη Αικατερίνη, μόνιμη 
υπάλληλος (ΥΕ Επιμελητών) 

2. Codrington Caroline, υπάλληλος με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού) 

2. Τσιμπινός Γεώργιος, υπάλληλος με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (ΠΕ Χημικών) 

3. Λογαριαστάκης Γεώργιος, υπάλληλος 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (ΠΕ Διοικητικού) 

3. Σαλούστρου Ελένη, υπάλληλος με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (ΠΕ Διοικητικού) 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

    ΟΔΥΣΣΕΑΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΡΑΣ 
                           α.α.  

 
 
 
             ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΠΡΥΤΑΝΗ 
            ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
• Ενδιαφερόμενους 
• Υποδιεύθυνση Διοικητικού 

ΑΔΑ: 6Μ1Ω469Β7Γ-ΙΜ0



• Υποδιεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
• Διεύθυνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού 
• Πρυτανεία 
• Πρυτανικό Συμβούλιο 
• Σύγκλητος 
• Τμήμα Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων 
• Τμήμα Εκπαίδευσης & Έρευνας 
• Τμήμα Δημοσιευμάτων 
• Νομική Υπηρεσία 
• Φοιτητικό Κέντρο 
• Συμβουλευτικό Κέντρο Φοιτητών 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Μ1Ω469Β7Γ-ΙΜ0


	Π Ρ Α Ξ Η
	Αναπληρωματικά Μέλη
	Τακτικά Μέλη

		2017-05-24T10:56:49+0300
	Athens




